

Alto Totalentreprise ApS

Grønholtvej 68, Grønholt, 3480 Fredensborg

CVR-nr. 32 08 00 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2024.

Morten Quirinus
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Alto Totalentreprise ApS Grønholtvej 68 Grønholt 3480 Fredensborg
	CVR-nr.: 32 08 00 81
	Stiftet: 9. marts 2009
	Hjemsted: Fredensborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Quirinus
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	MQ Arkitekter Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af entreprisedvirksomhed og udlejningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 76 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	77.610	93.847
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-6.050	-6.050
Andre finansielle indtægter	59.158	32.017
2 Øvrige finansielle omkostninger	-26.633	-22.240
Resultat før skat	104.085	97.574
3 Skat af årets resultat	-23.111	-21.461
Årets resultat	80.974	76.113
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	80.974	76.113
Disponeret i alt	80.974	76.113

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.482.335	1.488.385
Materielle anlægsaktiver i alt	1.482.335	1.488.385
Anlægsaktiver i alt	1.482.335	1.488.385
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	878.081	818.953
Andre tilgodehavender	13.051	13.051
Tilgodehavender i alt	891.132	832.004
Likvide beholdninger	40.657	33.928
Omsætningsaktiver i alt	931.789	865.932
Aktiver i alt	2.414.124	2.354.317

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	128.000	128.000
Overført resultat	878.819	797.845
Egenkapital i alt	1.006.819	925.845
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.045	13.376
Hensatte forpligtelser i alt	12.045	13.376
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.120.744	1.179.426
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.120.744	1.179.426
Kortfristet del af langfristet gæld	57.907	57.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.550	7.800
Gæld til tilknyttede virksomheder	115.511	85.624
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.661	1.819
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	24.442	22.792
Anden gæld	60.445	60.503
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	274.516	235.670
Gældsforpligtelser i alt	1.395.260	1.415.096
Passiver i alt	2.414.124	2.354.317

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	128.000	721.732	849.732
Årets overførte overskud eller underskud	0	76.113	76.113
Egenkapital 1. januar 2023	128.000	797.845	925.845
Årets overførte overskud eller underskud	0	80.974	80.974
	128.000	878.819	1.006.819

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	6.182	2.185
Andre finansielle omkostninger	<u>20.451</u>	<u>20.055</u>
	<u>26.633</u>	<u>22.240</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	24.442	22.792
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.331</u>	<u>-1.331</u>
	<u>23.111</u>	<u>21.461</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2023	<u>1.512.585</u>	<u>1.512.585</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.512.585</u>	<u>1.512.585</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-24.200	-18.150
Årets afskrivninger	<u>-6.050</u>	<u>-6.050</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-30.250</u>	<u>-24.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>1.482.335</u>	<u>1.488.385</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.178 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 1.482 t.kr.		
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MQ Arkitkter Holding ApS, CVR-nr. 33 04 12 68, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskatte selskaber for den samlede selskabsskat.		

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
